

IK Holding, Brande ApS
Øgelundvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 27 44 40 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021

Ingerlise Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Holding, Brande ApS
Øgelundvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 27 44 40 08
Stiftet: 14. november 2003
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ingerlise Kofod

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.387 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 138 t.kr., nemlig fra 295 t.kr. til 433 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-38.728	-26.694
Driftsresultat	-38.728	-26.694
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.654.772	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.000	0
Andre finansielle indtægter	951.879	145.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.391	-67.154
Resultat før skat	3.593.532	201.985
Skat af årets resultat	-206.514	-11.242
Årets resultat	3.387.018	190.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.275	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.611.743	80.143
Disponeret i alt	3.387.018	190.743

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>695.189</u>	<u>4.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>695.189</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>695.189</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.969.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.370.298</u>	<u>910.257</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.339.298</u>	<u>910.257</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.520.275</u>	<u>3.599.457</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.520.275</u>	<u>3.599.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.646</u>	<u>295.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.292.219</u>	<u>4.805.097</u>
	Aktiver i alt	<u>13.987.408</u>	<u>8.805.097</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.189	0
Overført resultat	7.199.040	4.587.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.108.229	4.822.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.593.750
Anden gæld	2.416.947	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.416.947	1.593.750
Kortfristet del af langfristet gæld	690.556	294.400
Gæld til pengeinstitutter	4.676	3.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.109.384	1.259.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.977	81.976
Selskabsskat	1.567.339	740.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.462.232	2.388.450
Gældsforpligtelser i alt	5.879.179	3.982.200
Passiver i alt	13.987.408	8.805.097

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	4.587.297	110.600	4.822.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	662.275	2.611.743	113.000	3.387.018
Valutakursreguleringer	0	8.914	0	0	8.914
	125.000	671.189	7.199.040	113.000	8.108.229

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.775	14.570
Andre finansielle omkostninger	27.616	52.584
	43.391	67.154

	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	7.000.000	7.000.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Afgang i årets løb	-7.000.000	0
Kostpris 30. juni	24.000	7.000.000
Nedskrivninger 1. juli	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.117.916	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	3.744.359	0
Udbytte	-2.200.000	0
Andre kapitalbevægelser	8.914	0
Opskrivninger 30. juni	671.189	-3.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	695.189	4.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
St. Hippolyt Holding ApS, Ikast-Brande	60,00 %	1.158.649	1.103.791

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Gældsbeholdning St. Hippolyt Danmark A/S	6.969.000	0
	6.969.000	0

Forventet afdrag i 2021/22 udgør 1.700 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	3.228.917	2.521.636
Obligationer	<u>1.291.358</u>	<u>1.077.821</u>
	<u>4.520.275</u>	<u>3.599.457</u>

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen udgør 876.622 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhedsdepotet til sikkerhed.

Der er stillet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for St. Hippolyt Danmark A/S.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.